Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa NSX Serviços
Ltda - ME.

Objeto: O Objeto do presente termo de apostila é reajustar o valor contratual, com fulcro no Parágrafo Segundo da
Cláusula Quarta do Contrato Administrativo nº 22/2015, no valor total de R$ 40.371,67 (quarenta mil trezentos e setenta e
um reais e sessenta e sete centavos).

Fundamentação Legal: § 8º do Artigo 65 da Lei 8.666/93.

Ratificação: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato.

Data da Assinatura: 18/05/2018

Assinam: Glaucia Antonia Fonseca dos Santos Iunes - Secretária Municipal de Assistência Social.